
 

 

 

 

 

 
 

 

Zugtyp Bus RB-G RB-G Bus RE 6 RE 6 RE 6 Bus

Zugnummer 2422 12422 12422 2042 12042 12042 12042 2446

Gültigkeit TGL So Mo-Sa TGL (Sa) Sa (Sa) Mo-Fr+So

Freitag, 15.09. X X X X X

Samstag, 16.09. X X X X

Sonntag, 17.09. X X X X X

Montag, 18.09. X X X X X

Dienstag, 19.09. X X X X X

Mittwoch, 20.09. X X X X X

Donnerstag, 21.09. X X X X X

Freitag, 22.09. X X X X X

Samstag, 23.09. X X X X

Sonntag, 24.09. X

Montag, 25.09. X

Dienstag, 26.09. X

Mittwoch, 27.09. X

Donnerstag, 28.09. X

Freitag, 29.09. X

Karlsruhe Hbf (Bus: Haltestelle 20:21 20:34  20:34  20:45 21:06  21:06  21:11 21:21

Karlsruhe West      |      20:40  20:40       |      |      |      |           |      

Karlsruhe-Mühlburg      |      20:42  20:42       |      |      |      |           |      

Karlsruhe-Knielingen      |      20:45  20:45       |      |      |      |           |      

Maximil iansau West      |      20:49  20:49       |      |      |      |           |      

Wörth (Rhein) (Bus: Bahnhofsvorplatz) 20:44 20:51  20:51  21:08 21:15  21:15  21:26 21:44

Wörth (Rhein) 20:52  20:52  21:16  21:16  21:27

Wörth Mozartst raße 20:55  20:55  |      |      |      

Kandel 21:00  21:00  21:23  21:23  21:38

Winden (Pfalz) 21:05  21:05  21:28  21:28  21:43

Winden (Pfalz) 21:08  21:08  21:31  21:31  21:44

Steinweiler (Pfalz) 21:11  21:11  |      |      |      

Rohrbach (Pfalz) 21:14  21:14  |      |      |      

Insheim 21:18  21:18  |      |      |      

Landau(Pfalz)Hbf 21:23  21:23  21:39  21:39  21:52

Landau(Pfalz)Hbf 21:43    21:40  21:40  21:53

Knöringen-Essingen     21:44  21:44  21:57

Edesheim (Pfalz)     21:48  21:48  22:01

Edenkoben     21:51  21:51  22:04

Maikammer-Kirrweiler     21:54  21:54  22:07

Neustadt  Süd     21:58  21:58  22:11

Neustadt (W) Hbf     22:01  22:01  22:13

Annweiler a 

Tri

Kaiserslautern 

Hbf

Kaiserslautern 

Hbf

Zugtyp RE 6 Bus RE 6 RE 6 RE 6 RE 6 Bus RE 6

Zugnummer 12446 2044 12044 12044 12044 12044 2046 12046

Gültigkeit Mo-Fr+So TGL Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr TGL TGL

Freitag, 15.09. X X X X X

Samstag, 16.09. X X X X

Sonntag, 17.09. X X X X X

Montag, 18.09. X X X X X

Dienstag, 19.09. X X X X X

Mittwoch, 20.09. X X X X X

Donnerstag, 21.09. X X X X X

Freitag, 22.09. X X X X X

Samstag, 23.09. X X X X

Sonntag, 24.09. X

Montag, 25.09. X

Dienstag, 26.09. X

Mittwoch, 27.09. X

Donnerstag, 28.09. X

Freitag, 29.09. X

Karlsruhe Hbf (Bus: Haltestelle 21:34  21:45 22:06  22:06  22:11 22:11 23:21 23:18  

Karlsruhe West 21:40       |      |      |      |      |           |      |      

Karlsruhe-Mühlburg 21:42       |      |      |      |      |           |      |      

Karlsruhe-Knielingen 21:45       |      |      |      |      |           |      |      

Maximil iansau West 21:49       |      |      |      |      |           |      |      

Wörth (Rhein) (Bus: Bahnhofsvorplatz) 21:52  22:08 22:15  22:15  22:25 22:25 23:44 23:27  

Wörth (Rhein) 21:52  22:16  22:16  22:26 22:26 23:51  

Wörth Mozartst raße 21:55  |      |      |      |      |      

Kandel 22:00  22:23  22:23  22:38 22:38 23:56  

Winden (Pfalz) 22:05  22:28  22:28  22:43 22:43 0:02  

Winden (Pfalz) 22:08  22:29  22:29  22:47 22:44 0:02  

Steinweiler (Pfalz) 22:11  |      |      |      |      |      

Rohrbach (Pfalz) 22:14  |      |      |      |      |      

Insheim 22:18  |      |      |      |      |      

Landau(Pfalz)Hbf 22:23  22:37  22:37  22:55 22:52 0:10  

Landau(Pfalz)Hbf   22:38  22:38  22:56 22:53 0:11

Knöringen-Essingen   22:42  22:42  23:00 22:57 0:16

Edesheim (Pfalz)   22:45  22:45  23:03 23:01 0:19

Edenkoben   22:48  22:48  23:06 23:03 0:22

Maikammer-Kirrweiler   22:51  22:51  23:09 23:06 0:25

Neustadt  Süd   |      |      |      |      |      

Neustadt (W) Hbf   22:56  22:56  23:14 23:12 0:30

Kaiserslautern 

Hbf

Kaiserslautern 

Hbf

Bauarbeiten an der Strecke 

Ersatz durch Bus 

 

Karlsruhe - Wörth 

 

15.09. – 29.09.2023  


